

## Varsinais-Suomen hyvinvointialueen edellyttämä muutostyö Suun terveydenhuollon Lifecare-potilastietojärjestelmään

Terveyslautakunta 25.10.2022 § 95  
845/02.08.00/2022

Valmistelija: Suun terveydenhuollon palveluyksikön esimies Päivi Niemi  
etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi

Varsinais-Suomen hyvinvointialue edellyttää muutoksia Lifecare-järjestelmään ja muutosten sisältöjä ja niiden vaatimia työmääriä on arvioitu kevään aikana tehdyssä esiselvityksessä.

Varsinais-Suomen hyvinvointialueen ICT-muutosvalmistelussa HVA:lla eikä 2M-IT:llä ei Tietoevry Lifecare-tuotteen suhteen olemassa olevia sopimuksia, joiden pohjalta voivat tilata tarjotut muutostyöt.

Jotta pakolliset muutosten toteutusprojektit saadaan etenemään, niin HVA-muutostöiden tarjoukset joudutaan suorittamaan tilauksineen nykyisten käyttäjäorganisaatioiden kautta. Tarjoukset tietojärjestelmätoimittajilta on jo käsitelty ja asiasisällisesti tarkastettu HVA-valmisteluorganisaation taholta. Myöskin tarjousten hinnat on sovittu ja tarkistettu HVA-valmistelussa, ja kulut on budjetoitu HVA:n ICT-muutuskuluihin.

HVA-muutostöiden kulut tullaan hyvittämään täysimääräisesti Uudenkaupungin kaupungille ICT-muutosrahoituksesta, ja tähän liittyen avustusmäärärahojen siirtojen valmistelu on jo meneillään; sopimus avustuksen siirrosta on allekirjoitettu.

Uudenkaupungin kaupungille on tullut tarjous suun terveydenhuollon Lifecare-järjestelmän vaatimista HVA muutostöistä. Tarjouksen viimeinen hyväksymispäivä on 31.10.2022. Tarjouksen summa on 129.784 €, joka tullaan hyvittämään täysimääräisesti Uudenkaupungin kaupungille.

Kustannusvaikutus 0 €

Esittelijä: Vt. sosiaali- ja terveystoimintajohtaja Pia Lahtinen

Päätösehdotus: Terveyslautakunta päättää tilata Varsinais-Suomen hyvinvointialueen edellyttämän muutostyön Lifecare-potilastietojärjestelmään Varsinais-Suomen hyvinvointialueen saaman Tietoevryn tarjouksen mukaisesti. Tämä pykälä tarkastetaan heti kokouksessa.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

---